
22 23 #24 25 26 #27

28 29 30 5月 2 3 4
1

　早めのご注文にご協力いただけますようお願い申し上げます。

＜梱包資材発注のご担当者様へ＞

特注段ボール、受注締切日は以下となります。

４月２６日（金）納品　　→　４月２２日（月）１６時まで

※休業日前後の期間は特に配送が集中致しますので、

５月７日（火）納品　　　→　４月２６日（金）１６時まで

㊡ ㊡

㊡

　ご希望の納期に添えない場合がございます。

㊡ ㊡

4月
21 ㊡

日 月 火 水 木 金 土

敬具

お取引様各位 2024年4月吉日

大栄梱包材料株式会社

ＧＷ休業期間のご案内

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、標題の件につきましてご連絡致しますので、宜しくお願い申し上げます。


